13Teresina - Quarta-feira, 13 de maio de 2009 • No 86

Diário Oficial

Estado do Piauí
Tribunal de Contas

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 04/2009 DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS, APÓS RECUSO, DA PROVA DE CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS II

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ, tendo em vista os resultados da Prova de Conhecimentos Específicos II do
Concurso Público para provimento do cargo efetivo de Assessor Jurídico, observados os termos contratuais celebrados com a
Fundação Carlos Chagas, conforme Edital nº 01/2008 de Abertura de Inscrições, publicado no Diário da Justiça do Estado do Piauí
em 10/11/2008, RESOLVE:

I.  INFORMAR que, após a análise dos recursos interpostos quanto à Vista da Prova de Conhecimentos Específicos II e quanto ao

resultado da Prova de Conhecimentos Específicos I pela Banca Examinadora da Fundação Carlos Chagas e considerando o
provimento parcial dado ao recurso interposto pelos candidatos a seguir relacionados, houve alteração na relação dos candidatos
habilitados na Prova de Conhecimentos Específicos II, conforme item 9.12 do Capítulo 9 do Edital nº 01/2008 de Abertura de
Inscrições. Os demais recursos foram analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

Inscrição Nome Documento Nota da Prova de Conhecimentos Esp. II após Recurso
000038d ANA TERESA RIBEIRO DA SILVEIRA 1508645 91.00
000164i FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA 1959853 67.50
000273c JOAO MARCELO MARTINS ALVES 2131977 55.00
000566g VIRGINIA GOMES DE MOURA 1719516 62.50

II.  TORNAR PÚBLICA, de acordo com o Edital nº 01/2008 de Abertura de Inscrições, a relação dos candidatos habilitados na Prova

de Conhecimentos Específicos II, considerando as alterações informadas no item I.

III.  INFORMAR que a Fundação Carlos Chagas disponibilizará a partir do dia 08/05/2009, pelo período de 7 (sete) dias, no site

www.concursosfcc.com.br, as decisões dos recursos referentes à Vista da Prova de Conhecimentos Específicos II e ao resultado
da Prova de Conhecimentos Específicos I.

Teresina/PI, 07 de maio de 2009

Cons. Abelardo Pio Vilanova e Silva
Presidente

  RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS NA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS II

Inscrição Nome Documento Nota_CE_I Nota_CE_II Total Class
000001c ABDORAL SALDANHA MAIA JUNIOR 1587437 64.43 80.00 144.43 5
000016e ALINE DE OLIVEIRA PIEROT LEAL 1601098 61.41 60.00 121.41 20
000038d ANA TERESA RIBEIRO DA SILVEIRA 1508645 62.92 91.00 153.92 2
000045a ANDREA FREITAS SILVA 2089089 67.44 70.00 137.44 8
000054b ANTONIA MEIRA BRANDAO CARDOSO 630048 62.16 75.50 137.66 7
000133i EDILSON CHAVES DE FREITAS 2072044 68.20 70.00 138.20 6
000138h ELBERT SILVA LUZ ALVARENGA 2335648 62.92 94.00 156.92 1
000149b ENRICO RAMOS DE MOURA MAGGI 2050900 63.67 72.50 136.17 9
000164i FABRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA 1959853 62.92 67.50 130.42 12
000178i FERNANDO SOARES FERREIRA DE MACEDO 2298466 65.18 62.50 127.68 15
000191a FRANCISCO CARDOSO DOS SANTOS 8910002030088 63.67 62.50 126.17 17
000216b GERUSA NUNES VILARINHO 1559378 65.94 60.00 125.94 18
000245i IDELFONSO ALVES LIMA JUNIOR 2102640 62.16 72.50 134.66 10
000264b JEFERSON SOARES MARINHO DE SOUSA JUNIOR 2125456 65.18 65.00 130.18 13
000282d JOSE CARLOS BASTOS SILVA FILHO 625436962 63.67 61.50 125.17 19
000289g JOSE PEREIRA LIMA FILHO 2301968 69.71 77.50 147.21 4
000298h JULIANA TEOFILO VERAS SILVA 2203629 65.18 67.50 132.68 11
000338e LIVIA RIBEIRO DOS SANTOS BARROS 2294822 61.41 60.00 121.41 20
000519i SAVIO RENATO TEIXEIRA DE ARAUJO 2040568 65.94 82.50 148.44 3
000548e THALITA VASCONCELOS FORTE 96024006712 64.43 62.50 126.93 16
000566g VIRGINIA GOMES DE MOURA 1719516 66.69 62.50 129.19 14

 OF.  020

A PREFEITURA MUNICIP AL DE SEBASTIÃO BARROS, torna
público que requereu à Séc. do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos
– SEMAR, a Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) e
Outorga de Uso da Sede do município de Sebastião Barros-PI:
Empreendimento: Captação de água Fonte: Poço Tubular
Coordenada: 10º 49‘ 01,1“ e 44º 50‘ 04,4“
Bacia: Rio ParnaíbaSub-bacia: Rio Paraim
Volume (m3/ano): 26,280 – Finalidade: Consumo Humano

P.P. 10298

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO SUPEROIOR R. SÁ CNPJ Nº
05.949.713/0001-10, BAIRRO ALTAMIRA,  TORNA PUBLICO
QUE REQUEREU A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS
RECURSOS NATURAIS – SEMAR, PEDIDO DE LICENÇA DE
OPERAÇÃO(LO), PARA FUNCIONAMENTO DE 01(UM) POÇO
TUBULAR, BEM COMO PEDIDO DE OUTORGA DE USO,
CONFORME DESCRIMINAÇÃO  A SEGUIR: LOCAL DO POÇO:
BAIRRO ALTAMIRA, MUNICIPIO DE PICOS PIAUÍ,
LATITUDE (S): 07°03’20,0" - LONGITUDE: (W) 41°31’36,5" -
VOLUME DE ÁGUA REQUERIDO 21.900M3/ANO,  BACIA:
PARNAÍBA  – SUB-BACIA: CANIDÉ

P.P. 10300

TV RÁDIO CLUBE DE TERESINA S/A
C.N.P.J.(MF) Nº. 06.847.495/0001-75

ASSEMBLÉIAS GERAIS ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

CONVOCAÇÃO

São convocados os senhores acionistas a se
reunirem em Assembléias Gerais Ordinária e Extraordinária, no dia 16
de junho de 2009, às 07:00 horas, na sede social na Avenida Valter
Alencar, 2120(Fundos), bairro Monte Castelo, nesta capital, a fim de
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

I-ORDINÁRIA:
a)-prestação de contas dos administradores, exame, discussão e
votação das demonstrações financeiras relativas     ao  exercício
encerrado em 31 de dezembro de 2008;
b)-destinação do lucro líquido do exercício findo e distribuição de
dividendos;
c)-eleição da diretoria para o triênio 2009 a  2012;
c)-ratificação e fixação das remunerações da diretoria.

II – EXTRAORDINÁRIA:
d)-ratificar todas as decisões tomadas na  Assembléia Geral Ordinária
do dia 16 de junho de 2009.

Teresina(PI),  08  de maio  de 2009

Regina Lúcia Gayoso Ferreira de Alencar
Diretora Presidente.

P.P. 10301
3 - 1